



# Obec Stará Lysá

289 26 Stará Lysá čp. 56, telefon: 325 552 424, IČO: 0023979

e-mail: [obec@staralysa.cz](mailto:obec@staralysa.cz)

---

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

**Naše č.j.: STLYSA/188/2021**

Ve Staré Lysé dne 18. 3. 2021

**Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Dne 11.3.2021 byla obci Stará Lysá doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, [REDACTED]

[REDACTED] s následujícími požadavky:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Obec Stará Lysá Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluje následující:

1. Úřad Stará Lysá nezajišťuje bezplatné připojení k internetu pro občany.
2. Úřad Stará Lysá nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC.

Petr Vančík  
starosta obce